
  
 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

Podziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie,                                       
 Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,  

Priorytet VIII PO KL Regionalne kadry gospodarki 
 

 

 

 

 S
tr

o
n

a
1
 

 

RARR/BZ/10224/2013 

 

Rzeszów, 26.11.2013r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

          

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP 

79/2013/BTP ogłoszonego w dniu 30 października 2013r. w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 443558 – 2013 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy 

ogłoszeń w siedzibie zamawiającego na wykonanie usługi pod nazwą:  

Przeprowadzenie usługi szkoleniowej z zakresu szkoleń zawodowych 

przydzielone według potrzeb dla maksymalnie 15 uczestników projektu 

„Aktywność popłaca – skorzystaj z nowych rozwiązań” wraz z zapewnieniem 

usługi cateringowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do szczegółowego opisu i 

zakresu przedmiotu zamówienia. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S.A. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

 

Dla części nr 1 – I Moduł szkoleń biurowych 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

Spółdzielnia Pracy „Oświata” w Rzeszowie  

Adres: ul. Piłsudskiego 31, 35-074 Rzeszów 

z ceną za całość brutto w zł: 10 420,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta 

dwadzieścia złotych brutto). 

 

Dla części nr 2 – II Moduł szkoleń manualnych 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

Spółdzielnia Pracy „Oświata” w Rzeszowie  

Adres: ul. Piłsudskiego 31, 35-074 Rzeszów 

z ceną za całość brutto w zł: 2 670,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt 

złotych brutto). 

http://www.rarr.rzeszow.pl/


  
 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

Podziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie,                                       
 Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,  

Priorytet VIII PO KL Regionalne kadry gospodarki 
 

 

 

 

 S
tr

o
n

a
2
 

Dla części nr 3 – III Moduł szkoleń komputerowych 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

Spółdzielnia Pracy „Oświata” w Rzeszowie  

Adres: ul. Piłsudskiego 31, 35-074 Rzeszów 

z ceną za całość brutto w zł: 1 230,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści 

złotych brutto). 

 

Dla części nr 4 – IV Moduł szkoleń żywieniowych 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 

Edu-IT Augustyn Niedbała Pieprzycki sp.j. 

Adres: ul. Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów 

z ceną za całość brutto w zł: 3 490,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta 

dziewięćdziesiąt złotych brutto). 

 

Dla części nr 5 – V Moduł szkoleń kosztorysowo - sprzedażowych 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

Spółdzielnia Pracy „Oświata” w Rzeszowie  

Adres: ul. Piłsudskiego 31, 35-074 Rzeszów 

z ceną za całość brutto w zł: 3 190,00 zł (słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt 

złotych brutto). 

 

Dla części nr 6 – VI Moduł szkoleń technicznych 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez: 

Grupa MPD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Adres: ul. Bernardyńska 11, 35-069 Rzeszów 

z ceną za całość brutto w zł: 12 690,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt złotych brutto). 

 

Dla części nr 7 – VII Moduł szkoleń społecznych 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

Spółdzielnia Pracy „Oświata” w Rzeszowie  

Adres: ul. Piłsudskiego 31, 35-074 Rzeszów 

z ceną za całość brutto w zł: 2 450,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt 

złotych brutto). 

 

W postępowaniu złożono łącznie 6 ofert. 

 

 

Zestawienie ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa wykonawcy Adres siedziby 

Oferta  

nr 1 

Edu-IT Augustyn Niedbała Pieprzycki 

sp.j. 

ul. Hetmańska 120, 

35-078 Rzeszów 

Oferta 

 nr 2 

Akademia Zdrowia Izabela Łajs ul. Główna 81, 

95-020 Justynów 

Oferta  

nr 3 

„AP EDUKACJA” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Piotrowska 132 lok. 5, 

90-062 Łódź  

Oferta  

nr 4 

Grupa MPD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Bernardyńska 11, 

35-069 Rzeszów 

Oferta  

nr 5 

Spółdzielnia Pracy „Oświata” w 

Rzeszowie 

ul. Piłsudskiego 31, 

35-074 Rzeszów 

Oferta  

nr 6 

„Szóstka Plus” Gastronomia i Szkolenia. 

Renata Czyż 

ul. Lucjana Rudnickiego 4, 

35-205 Rzeszów 

 

 



  
 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

Podziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie,                                       
 Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,  

Priorytet VIII PO KL Regionalne kadry gospodarki 
 

 

 

 

 S
tr

o
n

a
3
 

Zestawienie cen brutto w zł: 

 

Numer 

oferty  

Część nr 1 

 

Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 Część nr 5 Część nr 6 Część nr 7 

Oferta nr 1 ------------ 3 365,28 1 292,00 3 490,00 3 390,24 ----------- 2 877,30 

Oferta nr 2 ------------ 4 100,00 1 500,00 5 300,00 4 200,00 ----------- 4 500,00 

Oferta nr 3 29 040,00 10 700,00 ------------- 9 650,00 9 460,00 ----------- 13 273,00 

Oferta nr 4 22 240,00 6 940,00 1 600,00 7 260,00 5 260,00 12 690,00 5 600,00 

Oferta nr 5 10 420,00 2 670,00 1 230,00 ------------- 3 190,00 ----------- 2 450,00 

Oferta nr 6 ------------ ------------- ------------- 6 500,00 ----------- ----------- ----------- 

 

 

Zestawienie punktacji dla części nr 1 – I Moduł szkoleń biurowych: 

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 3 10 420,00 

------------- x 100 

29 040,00 

35,8815 

Oferta nr 4 10 420,00 

------------- x 100 

22 240,00 

46,8525 

Oferta nr 5 10 420,00 

------------- x 100 

10 420,00 

100,00 

 

 

Zestawienie punktacji dla części nr 2 – II Moduł szkoleń manualnych: 

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 1 2 670,00 

------------- x 100 

3 365,28 

79,3396 

Oferta nr 2 2 670,00 

------------- x 100 

4 100,00 

65,1220 

Oferta nr 3 2 670,00 

------------- x 100 

10 700,00 

24,9533 

Oferta nr 4 2 670,00 

------------- x 100 

6 940,00 

38,4726 

Oferta nr 5 2 670,00 

------------- x 100 

2 670,00 

100,00 

 

 

Zestawienie punktacji dla części nr 3 – III Moduł szkoleń komputerowych: 

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 1 1 230,00 

------------- x 100 

1 292,00 

95,2012 

Oferta nr 2 1 230,00 

------------- x 100 

82,0000 



  
 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

Podziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie,                                       
 Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,  

Priorytet VIII PO KL Regionalne kadry gospodarki 
 

 

 

 

 S
tr

o
n

a
4
 

1 500,00 

Oferta nr 4 1 230,00 

------------- x 100 

1 600,00 

76,8750 

Oferta nr 5 1 230,00 

------------- x 100 

1 230,00 

100,00 

 

 

Zestawienie punktacji dla części nr 4 – IV Moduł szkoleń żywieniowych: 

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 1 3 490,00 

------------- x 100 

3 490,00 

100,00 

Oferta nr 2 3 490,00 

------------- x 100 

5 300,00 

65,8491 

Oferta nr 3 3 490,00 

------------- x 100 

9 650,00 

36,1658 

Oferta nr 4 3 490,00 

------------- x 100 

7 260,00 

48,0716 

Oferta nr 6 3 490,00 

------------- x 100 

6 500,00 

53,6923 

 

 

Zestawienie punktacji dla części nr 5 – V Moduł szkoleń kosztorysowo - 

sprzedażowych: 

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 1 3 190,00 

------------- x 100 

3 390,24 

94,0936 

Oferta nr 2 3 190,00 

------------- x 100 

4 200,00 

75,9524 

Oferta nr 3 3 190,00 

------------- x 100 

9 460,00 

33,7209 

Oferta nr 4 3 190,00 

------------- x 100 

5 260,00 

60,6464 

Oferta nr 5 3 190,00 

------------- x 100 

3 190,00 

100,00 

 

 

Zestawienie punktacji dla części nr 6 – VI Moduł szkoleń technicznych: 

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 4 12 690,00 

------------- x 100 

12 690,00 

100,00 

 



  
 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

Podziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie,                                       
 Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,  

Priorytet VIII PO KL Regionalne kadry gospodarki 
 

 

 

 

 S
tr

o
n

a
5
 

Zestawienie punktacji dla części nr 7 – VII Moduł szkoleń społecznych: 

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 1 2 450,00 

------------- x 100 

2 877,30 

85,1493 

Oferta nr 2 2 450,00 

------------- x 100 

4 500,00 

54,4444 

Oferta nr 3 2 450,00 

------------- x 100 

13 273,00 

18,4585 

Oferta nr 4 2 450,00 

------------- x 100 

5 600,00 

43,7500 

Oferta nr 5 2 450,00 

------------- x 100 

2 450,00 

100,00 

 

 

Wszystkie oferty zostały złożone w terminie.  

 

Oferta nr 5 dla części nr 1 – I Moduł szkoleń biurowych jest ofertą najkorzystniejszą. Jest 

to oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Kryterium wyboru 

ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej dla części nr 1 – I Moduł szkoleń 

biurowych przewyższa kwotę jaką zamawiający odczytał bezpośrednio przed otwarciem 

ofert dla części nr 1 (tj. 8 000,00 zł brutto), ale zamawiający ma możliwość zwiększenia 

kwoty przeznaczonej na sfinansowanie tej części zamówienia do wysokości ceny z oferty 

najkorzystniejszej. 

  

Oferta nr 5 dla części nr 2 – II Moduł szkoleń manualnych jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jest to oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Kryterium 

wyboru ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej dla części nr 2 – II Moduł 

szkoleń manualnych nie przewyższa kwoty (tj. 4 000,00 zł brutto) jaką zamawiający jaką 

zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia.   

 

Oferta nr 5 dla części nr 3 – III Moduł szkoleń komputerowych jest ofertą 

najkorzystniejszą. Jest to oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Kryterium wyboru ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej dla 

części nr 3 – III Moduł szkoleń komputerowych nie przewyższa kwoty (tj. 2 000,00 zł 

brutto) jaką zamawiający jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego 

zamówienia.   

 

Oferta nr 1 dla części nr 4 – IV Moduł szkoleń żywieniowych jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jest to oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Kryterium 

wyboru ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej dla części nr 4 – IV Moduł 

szkoleń żywieniowych przewyższa kwotę jaką zamawiający odczytał bezpośrednio przed 

otwarciem ofert dla części nr 4 (tj. 2 000,00 zł brutto), ale zamawiający ma możliwość 

zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie tej części zamówienia do wysokości 

ceny z oferty najkorzystniejszej. 

 

Oferta nr 5 dla części nr 5 – V Moduł szkoleń kosztorysowo - sprzedażowych jest ofertą 

najkorzystniejszą. Jest to oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Kryterium wyboru ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej dla 

części nr 5 – V Moduł szkoleń kosztorysowo - sprzedażowych przewyższa kwotę jaką 

zamawiający odczytał bezpośrednio przed otwarciem ofert dla części nr 5 (tj. 2 000,00 zł 



  
 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

Podziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie,                                       
 Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,  

Priorytet VIII PO KL Regionalne kadry gospodarki 
 

 

 

 

 S
tr

o
n

a
6
 

brutto), ale zamawiający ma możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na 

sfinansowanie tej części zamówienia do wysokości ceny z oferty najkorzystniejszej. 

 

Oferta nr 4 dla części nr 6 – VI Moduł szkoleń technicznych jest ofertą najkorzystniejszą.  

Jest to jedyna oferta złożona w dla części nr 6 – VI Moduł szkoleń technicznych w 

przedmiotowym postępowaniu. Jest to oferta Wykonawcy, który spełnia wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu, jakie zostały określone w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Jest to oferta kompletna, która nie podlega odrzuceniu. Cena z 

oferty najkorzystniejszej dla części 6 – VI Moduł szkoleń technicznych przewyższa kwotę 

jaką zamawiający odczytał bezpośrednio przed otwarciem ofert dla części nr 6 (tj. 10 

000,00 zł brutto), ale zamawiający ma możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na 

sfinansowanie tej części zamówienia do wysokości ceny z oferty najkorzystniejszej. 

 

Oferta nr 5 dla części nr 7 – VII Moduł szkoleń społecznych jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jest to oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Kryterium 

wyboru ofert była cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej dla części nr 7 – VII 

Moduł szkoleń społecznych przewyższa kwotę jaką zamawiający odczytał bezpośrednio 

przed otwarciem ofert dla części nr 7 (tj. 2 000,00 zł brutto), ale zamawiający ma 

możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie tej części zamówienia do 

wysokości ceny z oferty najkorzystniejszej. 

 

 

Liczba ofert odrzuconych: 0. 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania: 0. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Rzeszowska 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. informuje, że umowa w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego będzie mogła być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.  

 

Zamawiający zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy Prawo zamówień 

publicznych zamierza skorzystać z możliwości zawarcia umowy przed upływem 5 dni.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


